[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.04.2023

	№
	38/365

	пгт Санчурск

О досрочном освобождении от должности председателя

Контрольно-счетной комиссии Санчурского муниципального округа Кировской области
Рассмотрев заявление Горячкиной Светланы Витальевны об отставке, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Положением о Контрольно-счетной комиссии Санчурского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 15.12.2021 № 26/272, решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2022 № 28/289 «Об  оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии Санчурского муниципального округа Кировской области», Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1.
Досрочно освободить Горячкину Светлану Витальевну от муниципальной должности председателя Контрольно-счетной комиссии Санчурский муниципальный округ Кировской области с 11.05.2023.

2.
Выплатить денежную компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 18 дней.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов